
 1

 
                                                     Zarządzenie Nr 65/12 
                                                    Wójta Gminy Orchowo  
                                                     z dnia 28 września 2012 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian  w  Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-    
                   2028 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w związku z 
art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  
 
 
 
                                                           Wójt Gminy Orchowo 
                                                           Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr XV/121/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia  2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XVI/128/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 9 lutego 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XVII/136/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 marca 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028; zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/144/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 w sprawie w prowadzenia zmian 
w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą 
Nr XIX/153/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028 zmienionej zarządzeniem 
Nr 29/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/173/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028,zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII/183/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 września  2012 w sprawie w prowadzenia zmian 
w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028  wprowadza się 
zmiany:  
 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały  „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy Orchowo” 
wprowadza się następujące zmiany:      
 
 Kolumna „ Rok 2012” 
 
Wiersz 1 „Dochody ogółem „  kwotę  13 661 315 zł zastępuje się kwotą  13 661 404 zł     

 



 2

                                                                          
Wiersz 1a „ dochody bieżące”  kwotę  12 046 566 zł zastępuje się kwotą 12 046 655 zł 
 
 Wiersz 2  „ Wydatki bieżące „  kwotę   11 704 911zł  zastępuje się kwotą  11 705 000  zł 
 
Wiersz 2a " na wynagrodzenia i składki od nich naliczane" kwotę 5 657 666 zł zastępuje się 
kwotą 5 657 910 zł 

Wiersz 16 " Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą"   kwotę   117 884 zł zastępuje się kwotą 116 884 zł 
 
 
Wiersz 23 „ Dochody bieżące razem (1a)” kwotę 12 046 566 zł zastępuje się kwotą 12 046 655 
zł 
 
Wiersz 24 „ Wydatki bieżące 2 + 7b”  kwotę 11 859 911 zł zastępuje się kwotą  11 860 000 zł 
 
Wiersz 26 „ dochody ogółem”  kwotę 13 661 315 zł zastępuje się kwotą  13 661 404 zł 
 
Wiersz 27 „ wydatki ogółem „ kwotę 13 544 431 zł zastępuje się kwotą  13 544 520 zł 
 
 
Załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


